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HAILUODON LAUTAN ETUAJO-OIKEUSTUNNISTEEN HALTIJOILLE

Oulunsalon ja Hailuodon lauttaväylän ylittämiseen oikeutettujen etuajo-oikeuksien
haltijoiden tunnistamiseksi käytetään lautalle mentäessä sähköistä tunnistekorttia,
johon on tallennettu etuajo-oikeuden haltijaa koskevia tietoja. Etuajo-oikeutetuille
tarkoitettua ajokaistaa voivat käyttää vain etuajo-oikeuspäätöksen saaneet
sähköisten tunnistekorttien haltijat. Tunnistekortti lähetetään päätöksen yhteydessä ja
se ovat voimassa saman ajan kuin etuajo-oikeutta koskeva päätös.

Tunnistekorttiin on kirjattu keskeiset toimintaohjeet lautalle mentäessä. Oulunsalon ja
Hailuodon lauttarannoissa olevat lukijalaitteet rekisteröivät lautalle etuajokaistalta
aikovan silloin, kun tunnistekorttia näytetään auton vasemmanpuoleisesta
sivuikkunasta. Tunnisteen lukeminen tapahtuu liikennevalo-opastimien etupuolelle
ajorataan maalatun pysäytysviivan kohdalla. Tunnisteen lukutapahtumaa varten kortti
kohdistetaan jo muutama metri ennen pysäytysviivaa välisaarekkeella sijaitsevaan
lukijalaitteeseen, joka rekisteröi lautalle tulijan. Kortin etuosa (tekstipuoli) pidetään
kuljettajaan päin irti ikkunalasista. Ajoneuvon tunnistamisen ajaksi punaisen
liikennevalo-opastimen rinnalle syttyy keltainen valo-opastin. Lukijalaite vertaa
tunnistetta lupatietokantaan ja onnistuneen tunnistustapahtuman merkiksi
liikennevalo vaihtuu vihreäksi, jolloin ajoneuvo voi siirtyä lautalle. Ajoneuvon ei
yleensä tarvitse pysähtyä lautalle mentäessä, mutta tunnistaminen voi edellyttää
hyvin lyhytaikaista ajoneuvon pysäyttämistä. Mikäli valo-opastin ei vaihdu vihreäksi,
ajoneuvo tulee siirtää sivuun ja odottaa lautan henkilökunnan ohjeita.

Mikäli etuajo-oikeuden haltijalla (esim. yhteisö) on käytössään useampia
tunnistekortteja, tunnistekortissa olevan numeron mukainen kortti tulee olla mukana
siinä ajoneuvossa, jota käytetään lautalle mentäessä.

Mikäli etuajo-oikeuden haltijan auton rekisterinumero tai muut aiemmin ilmoitetut
tiedot muuttuvat, asiasta on ilmoitettava mahdollisimman pian Varsinais-Suomen
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, jotta lupatietokantaan voidaan tallentaa
muuttuneet tiedot.

Tunnistekortti ja viranomaisen myöntämä etuajo-oikeutta koskeva päätös, tai oikeaksi
todistettu jäljennös siitä, tulee olla ajoneuvossa mukana etuajo-oikeutta käytettäessä.
Etuajo-oikeutta koskevassa päätöksessä edellytettyjä, lupakohtaisia rajoituksia ja
ehtoja, tulee ehdottomasti noudattaa. Viranomainen seuraa lupaehtojen
noudattamista pistokoeluontoisesti ja ehtojen rikkominen voi johtaa etuajo-oikeuden
peruuttamiseen.


